

韩红侠

合伙人 律师

业务领域：争议解决、劳动法、公司治理与合规

行业领域：汽车、制造业及工业

工作语言：中文



个人简介

韩红侠律师先后就读于西安科技大学（原西安矿业学院，工学学士学位）、中国社会科学院研究生院（经济法专业研究生）。1998年至2002年曾担任陕西奥达律师事务所主任。陕西省律师参与化解和代理涉法涉诉信访案件省级专家库律师，陕西煤矿安全技术培训中心煤矿法律法规、安全管理、事故案例课程授课教师，渭南仲裁委员会仲裁员、渭南仲裁委员会澄县仲裁调解中心负责人。荣获2006-2011年陕西省国资监管法制工作先进个人，具有一级企业法律顾问质证（正高）、高级工程师资质、高级经济师资质等。

韩红侠律师深耕律师行业28年，主要致力于民商、刑事、经济等领域业务，在合同业务、公司治理、劳动人事等业务领域具有丰富的办案经验。韩红侠律师自执业以来办理各类诉讼、非诉案件近千件，担任多家政府及大型企业常年法律顾问，尤其是担任大型国有企业常年法律顾问近二十年，具有为企业服务的丰富经验。

代表业绩

- 担任陕西陕煤澄合矿业有限公司常年法律顾问；
- 担任澄合矿务局中心医院常年法律顾问；
- 为澄合矿务局向北京富力通能源软件技术有限公司转让股份是否符合法律法规及相关政策规定提供法律意见；
- 为陕西陕煤澄合矿业有限公司确保改制吸收合并澄合矿务局本部、分公司、全资、控股子公司及参股公司提供专项法律服务；
- 为陕西澄合山阳煤矿有限公司设立提供法律服务；
- 为陕西澄合矿区西卓煤矿设立提供法律服务；
- 办理田明诉澄合王村煤矿患职业病提供劳务伤害赔偿案；
- 办理澄城县森林娱乐有限责任公司诉陕西陕煤澄合王村斜井采煤塌陷损害赔偿案；
- 办理渭南市前进房地产开发有限公司破产案；
- 为澄合矿务局权家河煤矿政策性破产案提供专项法律服务；
- 为澄合矿务局董家河煤矿政策性破产案提供专项法律服务。

☎ (8629) 8821-8436

✉ hanhongxia@globe-law.com

📍 西安

- 办理王福贵等17名协议工集体诉澄合矿务局续签劳动合同、补发养老金劳动仲裁案；
- 办理李炳乾诉澄合权煤公司补发加班工资、经济补偿劳动仲裁案；
- 办理刘秀兰诉澄合矿务局工亡补助纠纷劳动仲裁案；

学术著作

- 《青少年犯罪的家庭原因及对策》（作者，陕西工人报，2008年11月13日）；
- 《设立中公司的民事责任及其承担》（作者，各界导报，2008年11月10日）；

工作经历

- 1998年-2002年 陕西奥达律师事务所 主任
- 2002年-2020年 陕西华秦律师事务所 合伙人
- 2021年-至今 北京高文（西安）律师事务所 高级合伙人

教育背景

- 西安科技大学 工学学士
- 中国社会科学院研究生院 经济法研究生